[bookmark: _Toc27187][bookmark: _Toc23941][bookmark: _Toc28405][bookmark: _Toc28896][bookmark: _Toc18114][bookmark: _Toc6135][bookmark: _Toc13942][bookmark: _Toc12613][bookmark: _Toc15928][bookmark: _Toc25761]附件10
   合同编号：
[bookmark: _GoBack]龙港市高端机械设备智造园租赁合同（先租后让）补充协议
（仅供参考，具体以实际签署的版本为准）

甲方（出租方）：
法定代表人：                       联系电话：
通讯地址：
乙方（承租方）：
【法定代表人】【负责人】：
统一社会信用代码：
通讯地址：
邮政编码： 	 	      电子邮箱：
联系电话：
    鉴于：  年   月  日，甲乙双方签署《龙港市高端机械设备智造园租赁合同（先租后让）》。现就意向认购厂房和厂房价款等事宜，甲、乙双方达成一致，补充如下：
1. 认购厂房
1.1乙方意向认购甲方开发的位于龙港市高端机械设备智造园项目（备案名：龙港印刷机械设备产业园）第  幢    _层（下称“本厂房”），建筑面积约             平方米（最终以本厂房实测报告为准），层高  荷载   。厂房用途为                。
1.2 本厂房在乙方认购前已由乙方承租使用，租赁期限为   年 月 日至  年  月  日。
2. 总价款、支付方式
2.1本厂房销售价格以第三方专业机构核准后的园区厂房每平方米综合成本，确定园区厂房的每平方米转让平均控制价（按照楼层、位置不同实行差异化定价），实行“一厂房一价”的方式，已由龙港市发展和改革局备案。
2.2本厂房单价为人民币        元/平米，本厂房总价款计人民币      ，大写：          。
3. 《厂房买卖合同》签约时间
3.1乙方如有认购意向的，应在其具有《龙港市高端机械设备智造园租赁合同（先租后让）》认购资格时起1个月内携带本协议书、龙港相关部门出具的达标意见及其它相关材料至龙港市高端机械设备智造园展示厅，按本协议约定的价款，与甲方签订《厂房买卖合同》（含附件）及其他相关协议/文件；本人前来签约的，须携带本人身份证明；受人委托签约的，须携带公证委托书及代理人、委托人的身份证明。
如逾期的，则甲方不保留乙方认购资格，届时甲方无需书面通知乙方有权径行将本厂房按相关规定另行出售。
3.2乙方签署《厂房租赁合同》时的签约主体应与本协议的乙方主体名称相符，甲方不接受乙方要求办理更名、增名、减名手续的申请。
4．本协议签署前甲方已详细介绍了销售定价机制、落位政策、认购资格、购买条件等，乙方对此已充分了解并知悉，乙方承诺遵守所有规定及自行承担由此产生的一切后果。
    5. 甲乙双方依照本协议书所发出的通知应采取书面形式，联系地址以本协议书所载地址为准。乙方地址变更应在变更之日起二天内书面通知对方。甲乙双方一致确认：本协议所载地址作为将来甲乙双方往来文书和诉讼文书送达地址，甲方和法院按上述地址进行文书和诉讼文书的送达，对于送达文书他人代收、无人签收或拒收的，亦视为送达。
6. 本协议在履行中如发生争议，双方应协商解决；如协商不成，任何一方均有权向厂房所在地人民法院提起诉讼。
7.本协议自甲乙双方签署之日即生效。本协议一式二份，甲方执一份，乙方执一份。
特别提示：本协议书系双方在自愿、平等、协商一致的基础上签订，甲方对涉及免除或者限制甲方责任的条款，采用黑体字的方式特别提示乙方注意，并按乙方的要求作了说明及解释，乙方表示理解和同意。
甲方(签章)：                                       乙方(签章)：
签订日期：      年    月    日